
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 717/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z  DNIA 7 KWIETNIA 2010 r. 

 
w sprawie określenia zasad organizacji pracy szkół podstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych i szkół muzycznych w roku szkolnym 
2010/2011. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32  ust. 1 w związku  z art. 
92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) art. 5c pkt 2 oraz w związku  z art. 5 ust. 7 pkt 3 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn.zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Określa się zasady organizacji pracy szkół w roku szkolnym 2010/2011: 
1) podstawowych, gimnazjów, zespołów szkół ogólnokształcących (SP+G, G+LO), 
zespołów szkół ogólnokształcących integracyjnych i sportowych oraz Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,  
2)  ponadgimnazjalnych z wyłączeniem liceów ogólnokształcących wchodzących 
w skład zespołów szkół ogólnokształcących ze szkołami podstawowymi 
 i gimnazjami, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,  
3)  muzycznych, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 
                                                                     § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA  
 
 

/ - / 
 
                                                        


